Goiânia, 28 de janeiro de 2020.

DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO ORTOGRÁFICA E

GRAMATICAL

Eu, Aline Montanini Ferreira, declaro para os devidos fins que efetuei a correção

textual e tradução do resumo do artigo intitulado "Conflitos de Uso da Terra na

Zona de Amortecimento do Parque Estadual Altamiro de Moura Pacheco -

Goiás", de autoria de Jaqueline Gomes Batista, consistindo em correção

ortográfica e gramatical, adequação do vocabulário e inteligibilidade do texto.

Por ser verdade, firmo a presente.

                           Graduada em Letras Inglês / Português - UEG